
INVIATA  PER COMPETENZA 

AL SETTORE __________________ 

Prot. N.______Del ______________ 

 

 

  

3° SETTORE SERVIZI AL CITTADINO – AMBIENTE – 

SVILUPPO ECONOMICO 

 

      DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

DI LIQUIDAZIONE 

 

    N. 1405 del 09/07/2014 

 

OGGETTO:  MODIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 

1121 DEL 09/06/2014 DI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

ORDINARIO ASSEGNATO ALLA ASS. POL. DIL. CITTA’ DI 

ALCAMO PER L’ANNO SPORTIVO 2013. 

  

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 
Si attesta di avere eseguito i controlli ai sensi dell’art. 184 Comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000. 

 

N° Liquidazione     Data                   Il Responsabile 

       

____________________          ________________           ___________________ 

 

       
                    Visto: Il RAGIONIERE GENERALE     

        

                                                                                         DR. SEBASTIANO LUPPINO 

 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

- Richiamata la propria determina n° 1121 del 09/06/2014 dall’oggetto: 

“Liquidazione contributo ordinario assegnato alla Ass. Pol. Dil. Città di 

Alcamo per l’anno sportivo 2013”;  

- Preso atto che per mero errore materiale al punto D) della Determina sopra 

richiamata sono stati inseriti, quale modalità di pagamento, i dati per 

l’accredito su c/c bancario intestato ad una Associazione Sportiva diversa 

dalla richiedente il contributo in oggetto, e che lo stesso non andava inserito 

in quanto l’Associazione richiedente la liquidazione del contributo in 

oggetto non ha fatto nessuna richiesta di accredito in conto corrente 

bancario; 

- Ritenuto, pertanto, necessario non considerare quanto contenuto al punto D) 

della propria Determina n.1121 del 09/06/2014; 

- Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

- Visto la L.R. n° 16/1963 e successive modifiche ed integrazioni; 

- Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;  

- Visto lo Statuto Comunale 

D E T E R M I N A 

 per i motivi di cui in premessa: 

A. Di Liquidare e Pagare il contributo di € 157,73, così come riportato al punto 

A) della propria Determina n. 1121 del 09/06/2014; 

B. Di non considerare quanto contenuto al punto D) della propria Determina n. 

1121 del 09/06/2014 in quanto erroneamente inserito; 

C. Di inviare copia della presente al servizio finanziario del Comune per gli 

adempimenti consequenziali; 

D. La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul 

sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi. 

E. Di dare atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito del Comune di Alcamo 

Sez. Amministrazione Trasparente. 

           

 

L’Istruttore Amministrativo            F.to:      IL  FUNZIONARIO DELEGATO                                     

      Duca Leonardo                  - Elena Buccoleri 


